
8 Bus SÜDSTRAND
Betriebstagsgruppe Heiligabend 2025

Fußnoten

Hauptbahnhof (ZOB) ab  7.10  8.45 10.45 12.45 14.45

Deichstraße | | | | |

Luisenstraße | | | | |

Werftstraße | | | | |

Tischlerstraße | | | | |

Banter Weg / GPS | | | | |

Henschelstraße | | | | |

Emsstraße | | | | |

Deichbrücke  7.11  8.46 10.46 12.46 14.46

Pumpwerk  7.12  8.47 10.47 12.47 14.47

Banter Ruine  7.13  8.48 10.48 12.48 14.48

Anton-Dohrn-Weg  7.14  8.49 10.49 12.49 14.49

Seedeich  7.15  8.50 10.50 12.50 14.50

Fliegerdeich  7.16  8.51 10.51 12.51 14.51

Kaiser-Wilhelm-Brücke  7.17  8.52 10.52 12.52 14.52

Marinemuseum / Wattenmeerhaus  7.18  8.53 10.53 12.53 14.53

Südstrand an  7.19  8.54 10.54 12.54 14.54

U = Umsteigestelle

Gültig am 24.12.2025



8 Bus Hauptbahnhof (ZOB)
Betriebstagsgruppe Heiligabend 2025

Fußnoten

Südstrand ab  7.30  9.10 11.10 13.10 15.10

Marinemuseum / Wattenmeerhaus  7.31  9.11 11.11 13.11 15.11

Kaiser-Wilhelm-Brücke  7.32  9.12 11.12 13.12 15.12

Fliegerdeich  7.33  9.13 11.13 13.13 15.13

Seedeich  7.34  9.14 11.14 13.14 15.14

Anton-Dohrn-Weg  7.35  9.15 11.15 13.15 15.15

Banter Ruine  7.36  9.16 11.16 13.16 15.16

Emsstraße | | | | |

Henschelstraße | | | | |

Banter Weg / GPS | | | | |

Tischlerstraße | | | | |

Werftstraße | | | | |

Luisenstraße | | | | |

Deichstraße | | | | |

Pumpwerk  7.38  9.18 11.18 13.18 15.18

Deichbrücke  7.39  9.19 11.19 13.19 15.19

Hauptbahnhof (ZOB) an  7.41  9.21 11.21 13.21 15.21

U = Umsteigestelle

Gültig am 24.12.2025


